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Vikingen Quality Resort Hotel & SPA ne Alania, Antalia ( O-ETR-152 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Vikingen Quality Resort Hotel & SPA - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Hapur ne vitin 2009 ne breg te Alanias, VIkingen quality ofron pushime ne ambiente luksoze. Dallohet per kuzhinen e pasur
dhe te shijshme.

Hoteli ndodhet : 113km larg nga aeroporti, 15km nga qendra e Alanias, sip. Territoriale 13.000m2, hoteli disponon 442
dhoma, standarte, familjare, restorant bufe, 5 restorane me menu : turke, peshku, kinezem italiane, franceze, 4 bare.
Plazhi dhe pishinat : plazh ranor, piste mbi det me dysheke plazhi, 2 pishina, pishine brenda, cadra, shezlongje (pa pagese)
Dhomat: tv, banjo me vaske, kondicioner qendror, kasaforte (me pagese), ballkon, mini bar (uje dhe pije freskuese), moket.
Argetimi : animacion aktiv, akuapark (3 rreshqitse), aerobi, volejboll, ping-pong, tenis, palester, sauna, banjo turke, shfaqe
ne amfiteater, muzike live, internet.
Femijet : miniclub, pishine, minidiskom kend lojrash
Me pagese : sporte ujore, masazhi,bilardo, bouling
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